СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2023г                    № 162
            с.Ростоши

О внесении изменений и дополнений в
Генеральный план Ростошинского сельского
 поселения Эртильского муниципального
района, утвержденный решением Совета
народных депутатов Ростошинского сельского
 поселения от 15.11.2011 г. № 22 «Об утверждении
 Генерального плана Ростошинского сельского
 поселения Эртильского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-03 «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Ростошинского сельского поселения,
Совет народных депутатов Ростошинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Генеральный план Ростошинского
сельского поселения, утверждённый решением Совета народных депутатов
Ростошинского сельского поселения от 15.11.2011 г. № 22 «Об утверждении   Генерального плана Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]2.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения от 15.11.2011г. № 22 «Об утверждении Генерального плана Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области», изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов Ростошинского сельского поселения «Муниципальный вестник»
и разместить на официальном сайте администрации
Ростошинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
5.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                              Н.В.Пронина